



Daňový doklad - Faktura č.: 20151540

Dodavatel:

Klimpe, s.r.o.
Ochoz u Brna 341
66402 Ochoz u Brna

E-mail: klimpe@klimpe.cz
Telefon: 774 625 094
IČ: 29207509
DIČ: CZ29207509
Banka: FIO
Účet: 2500232376/2010
Variabilní symbol: 20151540

Odběratel:

Střední škola F.D. Roosevelta 1694/11 pro tělesně postižené, Brno, Křižíková 11,
Křižíková 1694/11
62100 Brno

E-mail: dolejsova@ssfdr.cz
Telefon: 539086676
Firma:
IČ: 00567191
DIČ: CZ00567191

FD 527

Způsob platby: Platba předem na účet
Způsob dopravy: Česká pošta - Balík do ruky
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.08.2015
Datum vystavení dokladu: 31.08.2015
Datum splatnosti: 14.09.2015

(Číslo výrobku) Objednané zboží	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
(1KK01B5) Korálky kulička modrá jasná 6 mm	4	✓ 13,22 Kč /ks	21 %	16,00 Kč	52,89 Kč	11,11 Kč	64,00 Kč
(1KK02B4) Korálky kulička fialová 8 mm	3	✓ 23,14 Kč /ks	21 %	28,00 Kč	69,42 Kč	14,58 Kč	84,00 Kč
(KL-012) Korálky kulička 10 mm - růžové 50 ks	2	✓ 16,53 Kč /ks	21 %	20,00 Kč	33,06 Kč	6,94 Kč	40,00 Kč
(KL-013) Korálky kulička 10 mm - červené 50 ks	8	✓ 16,53 Kč /ks	21 %	20,00 Kč	132,23 Kč	27,77 Kč	160,00 Kč
(KL-017) Korálky kulička 10 mm - modré 50 ks	4	✓ 16,53 Kč /ks	21 %	20,00 Kč	66,12 Kč	13,88 Kč	80,00 Kč
(KL-021) Korálky kulička 8 mm - oranžové 50 ks	4	✓ 12,40 Kč /ks	21 %	15,00 Kč	49,59 Kč	10,41 Kč	60,00 Kč
(KL-040) Korálky kulička 8 mm hnědé dřevo sv 50 ks	10	✓ 12,40 Kč /ks	21 %	15,00 Kč	123,97 Kč	26,03 Kč	150,00 Kč
(KL-041) Korálky kulička 8 mm hnědé dřevo tm 50 ks	10	✓ 12,40 Kč /ks	21 %	15,00 Kč	123,97 Kč	26,03 Kč	150,00 Kč
(KL-042) Korálky kulička 16 mm hnědé dřevo sv 10 ks	10	✓ 9,92 Kč /ks	21 %	12,00 Kč	99,17 Kč	20,83 Kč	120,00 Kč
(KL-043) Korálky kulička 16 mm hnědé dřevo tm 10 ks	10	✓ 9,92 Kč /ks	21 %	12,00 Kč	99,17 Kč	20,83 Kč	120,00 Kč
(zzz-bdr) Česká pošta - Balík do ruky	1	82,64 Kč /ks	21 %	100,00 Kč	82,64 Kč	17,36 Kč	100,00 Kč
DPH 21.0 %					932,23 Kč	195,77 Kč	1 128,00 Kč
Celkem					932,23 Kč	195,77 Kč	1 128,00 Kč
Zaokrouhlení							0,00 Kč

Střední škola F. D. Roosevelta

pro tělesně postižené, Brno, Křižíková 11

Č.j.: SSFDR/31/1540 Datum: 31.8.15

Počet l.: 1 stran 1 příloh 0